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Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Inwestycji Miasta 

ul. Grudziądzka 9-15 

85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 27.10.2022r. 

 

Nr sprawy: WZP.271.11.2022.E 

 

Oznaczenie postępowania: Bydgoska Grupa Zakupowa. Kompleksowa dostawa gazu 

ziemnego w okresie od 01.01.2023r. do 31.12.2023r. 

 
 

Na podstawie art. 135 ust. 6 art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (dalej uPzp - tekst jedn. Dz. U. z  2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający 

przedstawia zadane pytania  i udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie nr  1. Wykonawca prosi o skrócenie terminu płatności faktur z 40 dni do 30 dni – 

dotyczy podmiotów leczniczych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w przypadku: 

1. Wielospecjalistycznego Szpitala Miejskiego im. dr. Emila Warmińskiego - SPZOZ w 

Bydgoszczy wyraża zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni zgodnie z 

wnioskiem wykonawcy;  

2. Szpital Uniwersytecki Nr 2 Im. Dr Jana Biziela w Bydgoszczy wyraża zgodę na skrócenie 

terminu płatności do 30 dni zgodnie z wnioskiem wykonawcy 

3. Szpital Uniwersytecki Nr 1 Im. Dr A. Jurasza w Bydgoszczy wyraża zgodę na skrócenie 

terminu płatności do 30 dni zgodnie z wnioskiem wykonawcy 

 

Pytanie nr  2. W przypadku braku zgody na skrócenie terminu płatności do 30 dni, Wykonawca 

celem dokonania oceny kondycji finansowej podmiotów leczniczych, prosi o udostępnienie: 

- aktualne zaświadczenia z ZUS i US o niezaleganiu w płatnościach 

- sprawozdania finansowe za 3Q 2021 oraz 3Q 2022  

- sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego sprawozdania 

finansowego za 2021 r. 

Dotyczy: 

• Wielospecjalistyczny Szpital Miejski im. dr. Emila Warmińskiego - SPZOZ w Bydgoszczy 

• SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 1 IM. DR. A. JURASZA W BYDGOSZCZY 

• SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że przychylił się do wniosku wykonawcy – odpowiedź na pytanie 1. 

 

Pytanie nr  3. Dotyczy wykazu PPG. Wykonawca prosi o weryfikację poprawności danych pod 

kątem wskazanych grup taryfowych.  

Dotyczy punktów: 

8018590365500021043920 

8018590365500027497949 

8018590365500025009045 

8018590365500023536444 

8018590365500026089213 

8018590365500027815217 
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8018590365500029503891 

8018590365500025347925 

8018590365500022653562 

8018590365500022639696 

8018590365500021292366 

8018590365500025440640 

8018590365500022844465 

8018590365500027860217 

8018590365500026456237 

8018590365500022481837 

8018590365500029209908 

8018590365500025441456 

8018590365500019320354 

8018590365500021799193 

8018590365500022838518 

8018590365500027496768 

8018590365500021530093 

8018590365500023099512 

8018590365500021541754 

8018590365500023030164 

8018590365500024868070 

8018590365500028110915 

8018590365500026765186 

8018590365500022539149 

8018590365500021746883 

8018590365500026776809 

8018590365500026825965 

8018590365500023334583 

8018590365500028662254 

8018590365500028441583 

8018590365500025935962 

8018590365500023351894 

8018590365500028889101 

8018590365500025427702 

8018590365500021258782 

8018590365500022636121 

8018590365500021043883 

8018590365500021185545 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał zmiany grup taryfowych – zmiany naniesiono w Załączniku nr 1a do SWZ 

(dopisek ZMIANA) 

 

Pytanie nr  4. Dotyczy wykazu PPG. Wykonawca prosi o weryfikację poprawności danych pod 

kątem wskazanych mocy godzinowych zamówionych. 

Dotyczy punktów: 

8018590365500030875604 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał zmiany mocy umownej – zmianę naniesiono w Załączniku nr 1a do SWZ 

(dopisek ZMIANA) 
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Pytanie nr  5. Wykonawca prosi o udostępnienie oświadczeń dotyczących ochrony taryfowej. 

Odpowiedź: 

Oświadczenia zostały zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

 

Pytanie nr  6.  

Dotyczy wykazu PPG. Wykonawca prosi o weryfikację poprawności wskazanych statusów dot. 

ochrony taryfowej dla punktów wskazanych poniżej. 

Proszę o weryfikację w oparciu o złożone już oświadczenia. 

8018590365500024121687  

8018590365500027815057  

8018590365500019006876  

8018590365500021292366  

8018590365500025011987  

8018590365500024399444  

8018590365500019006647  

8018590365500019007255  

8018590365500019005381  

8018590365500026945090  

8018590365500027863003  

8018590365500019008771  

8018590365500024376216  

8018590365500019007811  

8018590365500022793503  

8018590365500019006791  

8018590365500019010194  

8018590365500019009174  

8018590365500028435261  

8018590365500019008252  

8018590365500019009488  

8018590365500032960988  

8018590365500025485207  

8018590365500024040216  

8018590365500019021824  

8018590365500019005527  

8018590365500019021817  

8018590365500019005329  

8018590365500026891908  

8018590365500027135483  

8018590365500018999773  

8018590365500019515538  

nr punktu w trakcie ustalania  

8018590365500019005657  

punkt w budowie (Szubin)  

8018590365500019549113  

8018590365500025471972  

8018590365500019000157  

8018590365500022737989  

8018590365500021198040  

8018590365500019006296  
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8018590365500019006425  

8018590365500018999582  

8018590365500026194719  

8018590365500021119878  

8018590365500022636121  

8018590365500030875604 

Odpowiedź: 

Status dot. ochrony taryfowej jest zgodny z oświadczeniami złożonymi przez zamawiających.  

 

Pytanie nr  7. Dotyczy projektowanych postanowień umowy, par. 16. Wykonawca wnosi o: 

- Par. 16 ust. 1 – zmniejszenie kary do 5% 

- Par. 16 ust. 2 – zmniejszenie kary do 5% 

- Par. 16 ust. 3 – zmniejszenie kary do 100 zł 

- Par. 16 ust. 8 – zmniejszenie kary do 10% 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany treści §16 Projektowanych postanowień umowy (Załącznik nr 9 

do SWZ), który otrzymuje brzmienie: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od Umowy lub rozwiązanie 

Umowy lub wypowiedzenie Umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn 

zawinionych przez Wykonawcę, w tym w wyniku utraty przez Wykonawcę uprawnień /umów/ 

koncesji niezbędnych do należytego realizowania przedmiotu zamówienia, w wysokości 5% 

wartości wynagrodzenia brutto określonego w §9 ust. 6 pkt 1 Umowy. 

2.Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od Umowy lub rozwiązanie 

Umowy lub wypowiedzenie Umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn 

zawinionych przez Zamawiającego w wysokości 5% wartości wynagrodzenia brutto określonego 

w §9 ust. 6 pkt 1 Umowy, z zastrzeżeniem postanowień §14 Umowy. 

3. W przypadku wystąpienia przerw w dostawach gazu ziemnego, odcięcia od dostaw gazu, 

zdjęcia układu pomiarowego w wyniku braku terminowej płatności Zamawiającego (Odbiorcy), 

które miało miejsce w związku z niedostarczeniem lub dostarczeniem z opóźnieniem faktury, 

upomnienia czy wezwania do zapłaty, lub zaniechaniem/ zaniedbaniem ze strony Wykonawcy 

obowiązku powiadomienia OSD o zmianie sprzedawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu 

karę umowną w wysokości 500,00 zł za każdy dzień przerwy oraz pokryje wszelkie koszty 

związane ze wznowieniem dostaw gazu ziemnego w odniesieniu do każdego punktu odbioru. 

4. W przypadku opóźnienia rozpoczęcia dostaw (do jednego, bądź więcej punktów odbioru) z 

przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązany jest do zwrotu różnicy 

kosztów pomiędzy kosztami poniesionymi przez Zamawiającego, a kosztami które Zamawiający 

poniósłby zgodnie ze stawkami i opłatami wynikającymi ze złożonej przez Wykonawcę Oferty, 

chyba że zaistniały okoliczności na które Wykonawca nie miał wpływu, nie mógł im zapobiec ani 

przeciwdziałać, pomimo dołożenia należytej staranności. 

5. Każdorazowe obciążenie karą umowną nastąpi na podstawie noty obciążeniowej. 

6. W przypadku braku zapłaty w wyznaczonym terminie Zamawiający na podstawie niniejszej 

Umowy ma prawo potrącić naliczoną karę umowną z wynagrodzenia należnego Wykonawcy. 

7. Kary umowne z różnych tytułów mogą podlegać sumowaniu, z zastrzeżeniem zapisów ust.8 

Umowy. 

8. Łączna wysokość kar umownych których mogą dochodzić Strony nie może przekroczyć 10% 

wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 9 ust.6 pkt 1 Umowy. 

9. W każdym przypadku, Zamawiającemu przysługuje od Wykonawcy, odszkodowanie w 

związku z poniesionymi kosztami zakupu paliwa gazowego kupionego na warunkach innych niż 

wynikające z niniejszej umowy (np. dostawy rezerwowe) z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy, z tym zastrzeżeniem, że w przypadku odstąpienia od Umowy / rozwiązania 
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Umowy, w wyniku którego doszło do realizacji dostaw rezerwowych, odszkodowanie 

uwzględnione zostaje w zastrzeżonych w niniejszym paragrafie karach umownych, a 

odszkodowanie przewyższające naliczone odpowiednio kary umowne zastrzeżone jest zgodnie 

z ust. 10 niniejszego paragrafu. 

10. Kary umowne nie wyłączają prawa dochodzenia przez Strony odszkodowania 

przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych. 

 

 

Pytanie nr  8. Dotyczy projektowanych postanowień umowy, par. 17. Wykonawca wnosi o 

usunięcie paragrafu w całości. Zapis nie ma zastosowania dla wskazanego postępowania. 

Wykonawca wyjaśnia, że Przepisy "o elektromobilności" mają zastosowanie do konkretnych 

zamówień określonych w przepisach ustawy z dnia 11.01.2018 r. o elektromobilności i paliwach 

alternatywnych związanych ze zlecaniem lub powierzeniem zadań publicznych oraz określonych 

zamówień dotyczących np. zakupu samochodów lub wywozu odpadów. 

a) CPV 60112000-6, w zakresie publicznego transportu drogowego, 

b) CPV 60130000-8, w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób, 

c) CPV 60140000-1, nieregularny transport osób, 

d) CPV 90511000-2, wywóz odpadów, 

e) CPV 60160000-7, drogowy transport przesyłek pocztowych, 

f) CPV 60161000-4, w zakresie transportu paczek, 

g) CPV 64121100-1, dostarczanie poczty, 

h) CPV 64121200-2, dostarczanie paczek. 

Odpowiedź 

Zamawiający dokonuje zmiany treści: 

- SWZ poprzez wykreślenie pkt 7 Rozdział XX 

- §16 Załącznika nr 9 do SWZ poprzez wykreślenie §17 w całości oraz wykreślenie Załącznika 

nr 4 do Umowy. 

 

Pytanie nr  9. Wykonawca prosi o informację, czy w przypadku stwierdzonych rozbieżności, w 

przypadku grup taryfowych, mocy godzinowych zamówionych, numerów punktu poboru gazu, 

może przyjąć do rozliczeń dane zgodne z obecnie obowiązującymi, którymi posługuje się OSD? 

Odpowiedź 

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na prowadzenie rozliczeń zgodnie z danymi, jakimi posługuje 

się OSD.  

 

 

Pytanie nr  10. Dotyczy punktów objętych ochroną taryfową. Wykonawca, w przypadku 

zastosowania stawek taryfowych dla punktów objętych ochroną taryfową, jest w stanie 

zagwarantować stałą cenę paliwa gazowego oraz opłatę abonamentową do dnia 31-12-2022 r. 

W związku z powyższym, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek za paliwo gazowe 

oraz abonament od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE? 

Odpowiedź 

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na prowadzenie rozliczeń zgodnie z obowiązującą 

(zatwierdzoną przez Prezesa URE)  w danym okresie rozliczeniowym Taryfą stosowaną dla 

odbiorców w gospodarstwie domowym.  
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W związku z jw., zmianie ulegają również: 

 

1) Rozdz. X swz, który przyjmuje brzmienie: 

„Wykonawca jest związany ofertą do dnia 04.02.2023r.” 

 

2) Rozdz. XII pkt 1 swz, który przyjmuje brzmienie: 

„XII.1.Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć 

za pośrednictwem Platformy na stronie internetowej 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/668691 do dnia 07.11.2022r. do godz. 10:00. 

 

3) Rozdz. XII pkt 2 swz, który przyjmuje brzmienie: 

„XII.1.Otwarcie ofert złożonych na Platformie nastąpi w dniu 07.11.2022r. o godz. 10:30. 

Otwarcie ofert na Platformie dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku „Odszyfruj oferty”. 

 

 

W załączeniu aktualny wzór umowy z naniesionymi zmianami oraz nowy formularz oferty. 

 

 

Kinga Tyburska 

członek komisji przetargowej 

 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/668691

